VBC Computers NV

Exellent

Emporia tablet grey

Artikelcode : DGEMPTABLETGRY

€ 299,99

Kenmerken

Beeldschermdiagonaal:
Resolutie:

Frequentie van processor:
Intern geheugen:

Interne opslagcapaciteit:

Resolutie camera achterzijde (numeriek):

Camera voorzijde:

Resolutie camera voorzijde (numeriek):
Bluetooth:

SIM card type:

Capaciteit van de accu/batterij:

Resolutie:

101"

1920 x 1200 Pixels

2 GHz

4GB

32 GB

13 MP

Ja

5 MP

Ja

NanoSIM

5000 mAh

1920 x 1200 Pixels
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